Desenvolupament (FCCD), de qualsevol actuació institucional rellevant en matèria 
de cooperació internacional i sensibilització que tingui relació amb els àmbits dels 

solidaritat municipalista i a la defensa dels drets humans. 
b) Aportar la quantitat de vint-i-vuit mil euros (28.000 te de subvenció 

directa nominativa per al desplegament dels projectes de cooperació internacional i 
sensibilització l conveni. 

c) 
seguiment, vigilància i cont

38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions, i a la resta de normativa 
aplicable. 

Aquest compromís pressupost
480.05  RC 220250070199 - Subvenció Fons Català Cooperació.  

Vuitè. Finançament i Compatibilitat 

la quantitat de vint-i-vuit mil euros (28.000,00 per al 
desplegame als projectes 
4175, 4179, 4182, 2871, 3879 i 4113.  

projectes és el següent:  

Nº 
project
e 

Projecte Entitat Executora Import 

destina 

Import 
total del 
projecte 

Percentatge 
despesa 
assumit per 

t de Girona
4175 CIUTATS